
TeaTES liitteiden 8 ja 9 muutokset, uusi taiteellisten suunnittelijoiden matka- ja majoituskuluja 
koskeva TES-sääntely 
 
TeaTES 2018-2010 allekirjoituspöytäkirjaan merkitään, että liitteiden 8 ja 9 tässä sovittujen 
muutosten voimaantulo on 1.3.2018 lukien, ja muuttuneita määräyksiä sovelletaan 1.3.2018 ja 
tämän jälkeen alkaviin työsopimussuhteisiin.  
 
Liite 8 
 
Uusi sääntely, pykälä 11: 
 
11 § Matkakustannukset 
 
Työntekijälle, jonka vierailuajankohdan asunto sijaitsee vähintään 80 kilometrin etäisyydellä työn 
tekemispaikasta, korvataan vierailutehtävään liittyvät edestakaiset matkakulut, majoituskulut ja 
mahdollisesti lisääntyneet elinkustannukset tämän liitteen mukaisesti. 
 
Matkojen määrästä ja matkustustavasta, majoituksesta, vierailuajankohdan päivämääristä ja 
mahdollisesti lisääntyneiden elinkustannusten korvaamisesta on sovittava tarkemmin 
työsopimuksella. 
 
 Soveltamisohje 
 
 Matkakustannukset korvataan edullisimman matkustusvaihtoehdon mukaan, ellei erikseen ole toisin 
 sovittu. Mikäli työsopimuksella sovittu matkustusmäärä työsuhteen aikana työnantajasta johtuvasta 
 syystä lisääntyy, työnantaja korvaa tästä syntyvän lisäkustannuksen tämän pykälän periaatteiden 
 mukaisesti. 
 
 Majoituksen on oltava tasoltaan vähintään kohtuullinen. 
 

Vierailuajankohdan päivämäärillä tarkoitetaan päiviä, jolloin työntekijän on oltava läsnä 
vierailuteatterilla.  

 
Työnantajalla on velvollisuus lisääntyneiden elinkustannusten korvaamiseen silloin, kun vierailuajalta 
voidaan katsoa syntyvän lisääntyneitä elinkustannuksia. Lisääntyneitä elinkustannuksia syntyy, jos 
työntekijän majoituksen yhdessä ei ole kohtuullista työskentelytilaa, mahdollisuutta valmistaa 
ruokaa ja pyykinpesukonetta.  

 
Elinkustannuskorvauksen bruttomäärä on verottajan kulloinkin vahvistama päiväraha. Jos 
työntekijällä on kuitenkin mahdollisuus henkilökuntahintaiseen ruokailuun tai ruoan 
valmistamiseen, pyykinpesukoneen käyttämiseen tai kohtuulliseen työskentelytilaan teatterilla, 
elinkustannuskorvauksen bruttomäärä on verottajan kulloinkin vahvistama osapäiväraha. 

 
 Kaikki tämän liitteen nojalla työntekijälle korvattavat kulut ovat työntekijälle palkkaan rinnastuvaa 
 ansiotuloa, ellei verolainsäädännöstä muuta johdu. 
 
 
 
 
 



 

Liite 9 
 
 
Uusi sääntely, kohta MATKAKUSTANNUKSET: 
 
Teatteri korvaa vierailijalle hänen matkakulunsa liitteen 8 mukaisesti. 
 
Matkustamisesta on sovittu: 
 
Majoituksesta on sovittu: 
 
Vierailuajan elinkustannuksista on sovittu: 
 
 
 
 
 
 


